מדינת ישראל המשיבה:
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה ב-

מ"ת 39812-12-24 מיום 12.11.2024 שניתנה
על ידי השופט ז' פלאח

י"ז בחשון תשפ"ה (18.11.2024) תאריך הישיבה:
עו"ד בסאם קנדלפת בשם העורר:

עו"ד עילית מידן; עו"ד בריג'ית ויטאלי בשם המשיבה:

החלטה

לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חסד"פ מעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (השופט ז' פלאח) ב-מ"ת

39812-12-24 שניתנה ביום 12.11.2024, בגדרה נדחתה בקשה לעיון חוזר ביחס למעצר העורר עד
לתום ההליכים המשפטיים נגדו ב-תפ"ח 39734-12-22.

1. בתמצית יתואר כי נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של סיוע לרצח, סיוע לניסיון רצח
ושיבוש מהלכי משפט.

זירת הירי ונצפה רץ חזרה ממנה; ולבסוף שיחת העורר עם אשתו מיד לאחר הירי מלמדת "בדיעבד" כי
העורר ידע על כוונת האחרים לפגוע באחמד.

3. בחודש מרץ 2024 התחלף ייצוגו של העורר, ובא-כוחו הנוכחי העלה בתיק העיקרי (תפ"ח
39734-12-22) טענה מקדמית לפי סעיף 149(4) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש],

התשמ"ב-1982, לפיה עובדות כתב האישום, אף אם יוכחו, אינן מהוות את העבירה שיוחסה לו.

ביום 10.9.2024 התקיים דיון בטענה זו והצדדים גם הגישו התייחסויות בכתב לבית המשפט בהליך
העיקרי. בתמצית, העורר טען כי מעורבותו המסייעת תחומה ל"אירוע בשפרעם", ואולם מרגע שנודע
למעורבים כי אחמד נמצא בכלל בקריית אתא, הסתיים סיועו של העורר והוא שב לביתו.

הרצח ולאחר מכן מסייע להעלים ראיות, הרי שקשה להלום תסריט שבו הוא אינו מודע, או לכל הפחות
לא עוצם עיניים, ביחס לכוונת חברו להמית את הקורבן (שם, פסקה 67).

10. אשר על כן, הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ה (20 נובמבר 2024).